DATENBLATT
INF7
INF7
Universal- und Durchflußzähler
U Gerät auf
Mikroprozessorbasis mit
nichtflüchtigem Speicher
U Speicherung der

vom Anwender jederzeit geändert
werden.
Bestellangaben
Bestell-Nummer Beschreibung
Wählen Sie zunächst unter 1. die Ausführung, als Einschubgehäuse oder
Transmitter zur Schienenmontage, dann unter 2. die gewünschte Versorgungs-
spannung und Anzeige und unter 3. bis 6. die Eingangs-, Ausgangs- und
Schnittstellen-Konfiguration.
1. Ausführung
INF7 – F F F F F Ausführung als 1/8-DIN Einschubgehäuse
INFXB – F F F F F Transmitter-Ausführung, Voreinstellung: Betriebsart RATE
INFXR – F F F F F Transmitter-Ausführung, Voreinstellung: Betriebsart BATCH
2a. Versorgungsspannung / LED-Farbe für INF7-FFFFF
INF7 – 0 F F F F 115 V AC, rote LED
INF7 – 1 F F F F 230 V AC, rote LED
INF7 – 2 F F F F 115 V AC, grüne LED
INF7 – 3 F F F F 230 V AC, grüne LED
2b. Versorgungsspannung für INFXB-FFFFF
INFXB – 0 F F F F 115 V AC
INFXB – 1 F F F F 230 V AC
2c. Versorgungsspannung für INFXR-FFFFF
INFXR – 0 F F F F 115 V AC
INFXR – 1 F F F F 230 V AC
2d. Anzeige/Programmier-Einheit für INFXB und INFXR
HPX7R Einheit für INFXB, INFXR, rote LED
HPX7G Einheit für INFXB, INFXR, grüne LED
3. Signaleingang
INFF – F 0 F F F Nicht isolierter Standard-Signaleingang
INFF – F 1 F F F Isolierter Eingang für magnetischen
Impulsgeber (NPN, PNP, NAMUR)
INFF – F 2 F F F Isolierter Analogeingang für 0–10 V, 0/4–20 mA
4. Steuer- und Datenausgänge
INFF – F F 0 F F 5 galvanisch getrennte Open-Collector-Ausgänge
INFF – F F 1 F F Isolierter Parallel-BCD-Ausgang
INFF – F F 2 F F 2 Grenzwert-Umschaltrelais
INFF – F F 3 F F 4 Grenzwert-Umschaltrelais
5. Analogausgang
INFF – F F F 0 F ohne Analogausgang
INFF – F F F 1 F Isolierter Analogausgang 0–10 V, 0/4–20 mA
6. Schnittstelle
INFF – F F F F 0 ohne Schnittstelle
INFF – F F F F 1 Galvanisch getrennte RS232-Schnittstelle
INFF – F F F F 2 Galvanisch getrennte RS485-Schnittstelle
INFF – F F F F 5 Galvanisch getrennte IEEE-488-Schnittstelle*
Bestellbeispiel:
INF7-30210: Einschubgehäuse, grüne LED, Versorgungsspannung 230 V AC,